
ZARZĄDZENIE NR    144/2019

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMNA

z dnia 28 listopada 2019 roku

w sprawie wprowadzenia Karty Audytu Wewnętrznego 

Na podstawie art. 273 i art. 274 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz.U.z 2019r. poz.869 z p.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam Kartę Audytu Wewnętrznego do stosowania w Urzędzie Miasta Chełmna i 
jednostkach podległych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Audytorowi Wewnętrznemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                          
                                                                                                      Burmistrz Miasta Chełmna

                                                                                                              Artur Mikiewicz 


